证券代码：002981        证券简称：朝阳科技        公告编号：2022-041

广东朝阳电子科技股份有限公司

关于控股子公司变更公司名称与企业类型并完成工商变更的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

广东朝阳电子科技股份有限公司控股子公司广州飞达音响股份有限公司因

业务发展需要，对其公司名称与企业性质进行了变更，并完成了工商变更登记，

取得了广州市花都区市场监督管理局核发的《营业执照》，变更后的《营业执照》

基本信息如下：

统一社会信用代码：914401016187502768

名称：广州飞达音响有限公司

类型：其他有限责任公司

法定代表人：沈庆凯

注册资本：人民币叁仟捌佰万元

成立日期：1994 年 06月 22日

营业期限：长期

住所：广州市花都区炭步飞达工业园

经营范围：计算机、通讯和其他电子设备制造业（具体经营项目请登录国家

企业信用信息公示系统查询，网址：http://www.gsxt.gov.cn/。依法须经批准

的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动。）

特此公告。

广东朝阳电子科技股份有限公司董事会

                                                  2022 年 5月 9日